

Gdańsk 23.11.2017r.

A120-2013/17/SK

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE\_2**

Dot.: postępowania nr A120-211-152/17/SK - **DOSTAWA MIKROSKOPU STEREOSKOPOWEGO Z WYPOSAŻENIEM DLA WYDZIAŁU BIOLOGII UNIwersYTETU GDAŃSKIEGO.**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 09.11.2017r.

**Pytanie 1/2**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas reakcji Wykonawcy na zgłoszoną wadę wynosił 2 dni robocze?”.

**Odpowiedź na pytanie 1/2**

Nie.

**Pytanie 2/2**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ww. zapisu na: ”W przypadku trzykrotnej awarii tego samego elementu przedmiotu umowy, Wykonawca jest zobowiązany do wymiany tego wadliwego elementu na nowy wolny od wad w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych (liczonych od daty zgłoszenia do Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej lub faxu)”.

**Odpowiedź na pytanie 2/2**

Nie.

**Pytanie 3/2**

„§ 7 ust. 1 pkt 3 ppkt projektu umowy  
Czy ze względu na fakt, iż przedmiot dostawy ww. postępowaniu nie podlega ustawie z dnia 14 września 2012r., (Dz.U. z 2012r. poz. 1203 z późn. zm.) Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie ww. zapisów ze wzoru umowy? Przedmiot postępowania, nie jest wymieniony w obwieszczeniu Ministra Energii z dnia 5 maja 2016r., wskazującym akty delegowane”.

**Odpowiedź na pytanie 3/2**

Nie.

**Pytanie 4/2**

„§ 7 ust. 2 pkt 4 projektu umowy”  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz ze sprzętem instrukcji w języku polskim lub angielskim?

**Odpowiedź na pytanie 4/2**

Nie.

PRZEWODNICZĄCY  
Komisji P.zetargowej  
STARSZY SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych

mgr inż. Tomasz Król